РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 01.06.2023 №031-06-419/23

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 3 ноября 2022 года № 031-06-796/22

В целях повышения уровня финансовой грамотности населения
на территории города Иркутска, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42
Устава города Иркутска, Протоколом заседания Межведомственной рабочей
группы по реализации в муниципальных районах (городских округах)
Иркутской области мероприятий по повышению уровня финансовой
грамотности населения Иркутской области от 19 апреля 2023 года,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 3 ноября 2022 года № 031-06-796/22 «Об утверждении Плана мероприятий
по повышению финансовой грамотности на территории города Иркутска на
период до 2023 года», с изменением, внесенным постановлением
администрации города Иркутска от 28 февраля 2023 года № 031-06-114/23,
следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
 «2) в срок не позднее 5 июля и 25 декабря текущего года представлять в

комитет по бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска
отчеты о выполнении Плана мероприятий по форме, установленной
министерством финансов Иркутской области.»;

2) в подпункте 3 пункта 3 слово «ежеквартальных» исключить.

 2

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 3 ноября 2022 года
№ 031-06-796/22 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению
финансовой грамотности на территории города Иркутска на период
до 2023 года» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB – портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Мэр города Иркутска                                                                  Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е